
 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.52.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 15 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw otwarcia i oceny ofert na wykonanie zamówienia publicznego 

obejmującego dostawę papieru, materiałów biurowych, tuszy, tonerów oraz bębnów do drukarek                          

i kserokopiarek dla jednostek organizacyjnych Gminy Grodziec i instytucji kultury. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           

(t. j. Dz.U.2021.1372 ze zm.) zarządzam co następuje:   

 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw otwarcia i oceny ofert  na wykonanie zamówienia publicznego 

obejmującego dostawę papieru, materiałów biurowych, tuszy, tonerów oraz bębnów do drukarek                     

i kserokopiarek dla jednostek organizacyjnych Gminy Grodziec i instytucji kultury w składzie: 

 

1) Radosław Perczyński – Przewodniczący Komisji; 

2) Aneta Roszak – Członek Komisji; 

3) Maria Pięciak – Członek Komisji; 

4) Radosław Matecki – Członek Komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

 

          /-/ Mariusz Woźniak 

 

         

 


